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Приговор

Основ за одбивање на 

приговорот 

1 45410 Марија Илиевска

бара сместување во 

студентски дом, Стив 

Наумов Нови Бараки

следи онлајн настава

2 45928 Александар Секулоски

бара сместување во 

студентски дом, Гоце 

Делчев

следи онлајн настава

3 45926 Филип Јосифов

бара сместување во 

студентски дом, Стив 

Наумов Нови Бараки

следи онлајн настава

Одговор по доставени приговори за сместување во студентски дом- студенти кои следат онлајн 

настава и нема да бидат сместени во Државен студентски  дом до промена на одлуката на 


